
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non qualificato (9 Giri) 
DNF 

Num. 
777 
142 

91 
36 
19 
51 
32 
39 

5 
171 

89 
64 
10 
11 
72 

79 

Nome 
MANZO DAVIDE 
BELARDINELLI MATTEO 
CAMINATI ALESSANDRO 
SFILLER ALBERTO 
DI FIORE DARIO 
CASAGRANDE ANDREA 
TESTA FABIO 
NARDO PAOLO 
MORSELLI DAVIDE 
CAVALLI JACOPO 
MILIOLI ANDREA 
FANELLA NICOLA 
TOMMASI RICCARDO 
GUARNOTTA MATTEO 
BOCEDA FILIPPO 

DAL BELLO THOMAS 

Team 
BERGAMO 
BERGAMO 
BERGAMO 
VIADANA 
BERGAMO 
O L D  FA R M  R AC IN G /A B C  R AL LY  AC T IO N  
IPERMATIC 
BERGAMO 
MOTO CLUB CREVALCORE 
OTW 
VIADANA 
WHITE BLUE TEAM 
ARIANO 
WHITE BLUE TEAM 
BERGAMO 

ARIANO 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

3 

Tempo Totale 
11:51.856 
11:52.180 
11:56.829 
11:56.861 
11:57.270 
11:59.788 
12:01.486 
12:01.883 
12:02.674 
12:04.127 
12:10.336 
12:10.842 
12:11.211 
12:14.753 
12:15.830 

3:13.528 

Diff 

0.324 
4.973 
5.005 
5.414 
7.932 
9.630 

10.027 
10.818 
12.271 
18.480 
18.986 
19.355 
22.897 
23.974 

DNF 

Tempo Migliore 
58.524 
58.266 
58.629 
58.677 
58.935 
59.203 
58.802 
59.019 
59.193 
59.344 
59.851 
59.866 
59.864 
59.902 
59.674 

1:01.694 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.324 

Velocità  Media 

78,953 

Miglior tempo sul giro 

58.266 

Velocità Migliore 

80,383 

Giro Migliore di 

142 - BELARDINELLI MATTEO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

Polni CUP 
01-AMATORI 

GARA2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:41:19 

Franciacorta Karting Track 1,301 Km. 

27/09/2020 15:40 


